一社ガ群連発第 24号

2025年 4月 23日

団委員長 様

リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長 青 木 美 幸

日本連盟発信文書のおしらせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日本連盟より、下記の件について発信がありましたので、お知らせいたします。

№ 発信文書名 申込先／締切日 送付書類 担当

１ ジェンダー調査報告書リリースについて  ・かがみ
副連盟長

中永裕子

２ 全国キャンプ再募集について
URLより申込

締切:4 月 30日 18:00
・別紙 スタッフ再募集要項

副連盟長

中永裕子

３
レンジャー全国キャンプ参加者募集につ

いて

URLより申込

締切:6 月 2日 12:00

・かがみ

・別_2025全国キャンプ募集要項

副連盟長

中永裕子

４ グッズ担当からのお知らせ  ・かがみ
財政委員長

増田直身

５
ヘレン・ストロー セミナー2026参加者

募集について

提出:群馬県連盟

締切;5 月 14日（水）

・かがみ

・別紙 1_ヘレン・ストロー セミナー2026募集要項

・別紙 2_海外研修申込書（成人会員用）_HSS2026

・別紙 3_HSS 2026 Participant application form

副連盟長

中永裕子

以 上

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027－234－7230

FAX 027－231－5326